

Załączniki do rozporządzenia Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku Publicznego z dnia 24 października 2018 r. (poz. 2055)

załącznik nr 1

WZÓR

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/~~niepobieranie*~~”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Zarząd Województwa Mazowieckiego
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	2) działalność na rzecz integracji i reintegracji zawodowej i społecznej osób zagrożonych wykluczeniem społecznym

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
<p>Nazwa: Koło Gospodyń Wiejskich "Goździk" w Pustelniku, Forma prawna: Stowarzyszenie Zwykłe, Krajowy Rejestr Kół Gospodyń Wiejskich: 1412140005, Kod pocztowy: 05-304, Poczta: Stanisławów, Miejscowość: Pustelnik, Ulica: Warszawska, Numer posesji: 38, Województwo: mazowieckie, Powiat: miński, Gmina: Stanisławów, Strona www: Adres e-mail: czeslawa.kaim@gmail.com Numer telefonu: 600 717 616; 504 916 759</p> <p>Adres korespondencji: Kod pocztowy: 05-304, Poczta: Stanisławów, Miejscowość: Pustelnik, Ulica: Boczna, Numer posesji: 1, Województwo: mazowieckie, Powiat: miński, Gmina: Stanisławów,</p>	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	<p>Czesława Kaim Adres e-mail: czeslawa.kaim@gmail.com Telefon: 600 717 616</p>

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Działania na rzecz aktywizacji seniorów w środowisku wiejskim, integracji społecznej i międzypokoleniowej.			
2. Termin realizacji zadania publicznego²⁾	Data rozpoczęcia	01.08.2020	Data zakończenia	29.10.2020
<p>3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)</p> <p>Koło Gospodyń Wiejskich "Goździk" w Pustelniku planuje podjąć działania i zorganizować cykl różnego rodzaju wydarzeń i działań integracyjnych dla seniorów z terenu działania Koła, mających na celu zaktywizowanie osób starszych, które z powodu wieku lub choroby mają ograniczone możliwości czynnego udziału w życiu publicznym lokalnej społeczności a także uczestnictwa w różnych formach wypoczynku. W związku z tym chcemy dla tej grupy wiekowej zorganizować warsztaty kulinarne wraz z pogadanką dietetyka na temat zdrowego odżywiania się. Zamiarem naszym jest również prowadzenie zajęć ruchowych poprawiających sprawność fizyczną, a pośrednio i psychiczną, tj. nordic walking prowadzony przez instruktora połączony z gimnastyką w plenerze. Zwieńczeniem tych działań będzie wspólny wyjazd do teatru warszawskiego.</p> <p>Miejsce realizacji zajęć nordic walking będą ścieżki i drogi leśne w okolicy Pustelnika, warsztaty kulinarne i pogadanka z dietetykiem prowadzone będą w remizie OSP Pustelnik, ul. Warszawska 38, 05-304 Stanisławów gm. Stanisławów.</p>				

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Zorganizowanie warsztatów kulinarnych	Planowane są 3 spotkania warsztatowe prowadzone pod nadzorem instruktora, wprowadzające zasady zdrowego żywienia, dostosowane do wieku i schorzeń, a mimo to atrakcyjne i smaczne w tym: sposób ich przyrządzania i podawania do stołu. W ramach tego działania przewiduje się spotkanie i pogadanka z dietetykiem na temat znaczenia zdrowego odżywiania się w wieku senioralnym. Przewiduje się, że w warsztatach kulinarnych weźmie udział 20 osób.	Lista obecności biorących udział w działaniu, dokumentacja fotograficzna.
Gimnastyka w plenerze	Gimnastyka w plenerze dla seniorów polegać będzie na zajęciach prowadzonych przez instruktora w formie nordic walking i w trakcie marszu ćwiczenia gimnastyczne dostosowane do grupy. Zajęcia takie umożliwią nabycie nawyku ćwiczeń ruchowych, wpłyną na poprawę kondycji fizyczno-psychicznej seniorów a przede wszystkim dadzą okazję do wyjścia z domu oraz spotkania się z innymi, co zapobiegnie zamykaniu się w sobie i samotności. Planowane jest zakup kijków oraz przeprowadzenie 13 zajęć dla 15 osobowej grupy.	Lista obecności biorących udział w działaniu, dokumentacja fotograficzna.
Z kulturą na co dzień	W ramach tego działania planowany jest 1 wyjazd do teatru do Warszawy, gdzie 30 osób w wieku senioralnym skorzysta z możliwości obejrzenia spektaklu teatralnego. Kosztem będzie tu koszt zakupu biletów oraz koszt przejazdu autokarem.	Lista obecności biorących udział w działaniu.

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania
<p>Koło Gospodyń Wiejskich "Goździk" w Pustelniku gm. Stanisławów to stowarzyszenie zarejestrowane w Rejestrze Kół Gospodyń Wiejskich prowadzonym przez ARiMR 27 maja 2019 r. Powstało na bazie Klubu Seniora w Pustelniku – organizacji nieformalnej, która podejmowała wiele inicjatyw społecznych, edukacyjnych dla seniorów z Pustelnika i okolic tj. wyjazdy integracyjne, spotkania z ciekawymi ludźmi, warsztaty kulinarne i rękodzielnicze, Dni Seniora, wigilie itp. Duża część naszego Koła to seniorzy, którzy czują potrzebę wyjścia z domu i wspólnego działania, ale nasza oferta nie ogranicza się tylko do członków Koła. Poprzez działania wymienione w ofercie chcemy pobudzić do większej aktywności innych. Dotychczasowe działania na rzecz seniorów i integracji społecznej i międzypokoleniowej:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. "Piknik ogródkowy" we wrześniu 2019 r 2. Wyjazd integracyjny dla seniorów do ogrodu botanicznego w Korycinach i do Drohiczyzna – maj 2019 r. 3. Wyjazd integracyjny dla seniorów do Sandomierza - czerwiec 2019 r. 4. Wyjazd integracyjny dla seniorów „Spacerkiem po Warszawie” - lipiec 2019 r. 5. Koncert wiolonczelowy - luty 2019 r. 6. "Wigilia w OSP w Pustelniku" dla seniorów i osób samotnych - grudzień 2018 i 2019 r. 7. Wieczór teatralny i dzień seniora – październik 2018 i 2019 r. 8. Kawiarenka i koncert zespołu „Złote Lata” z MDK z Sokołowa Podlaskiego – styczeń 2020 r. 9. Wyjazd do kina – luty 2020 r. 10. Wyjazd na spektakl do teatru „Kamienica” w Warszawie – luty 2018 r, 11. Wyjazd na koncert Zespołu „Mazowsze” – listopad 2019 r.

12. Warsztaty kulinarne prowadzone pod okiem instruktora i kucharza w 2018 i 2019 r.**Zasoby kadrowe**

Czesława Kaim – osoba odpowiedzialna za organizację wyjazdów - przewodnicząca Zarządu KGW

Marianna Marczak - wolontariusz, - członek Zarządu KGW

Danuta Mataszek – wolontariusz – Skarbnik, członek Zarządu KGW

Wiesława Szczepańska - wolontariusz,

Krzysztof Szczepański - wolontariusz,

Andrzej Siporski - wolontariusz - kucharz

Marianna Gryz - wolontariusz prowadzący warsztaty rękodzielnicze

Bożena Woś - wolontariusz prowadzący warsztaty rękodzielnicze

Henryka Piwek - wolontariusz

Zofia Rogala – wolontariusz

Marianna Gryz - wolontariusz

Marianna Główska – wolontariusz

Teresa Kotowska – wolontariusz

Ewa Skuza - wolontariusz prowadzący warsztaty rękodzielnicze

Zofia Szuba – wolontariusz

Druhowie Ochotniczej Straży Pożarnej w Pustelnik

Zasoby rzeczowe – zaplecze świetlicowe i kuchenne w remizie OSP w Pustelniku.

Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Koszt 1. Zakup produktów do prowadzenia warsztatów i wynagrodzenie zaproszonego dietetyka	1 100,00	1 100,00	0
2.	Koszt 2. Zakup kijków do nordic walking oraz wynagrodzenie instruktora.	4 275,00	4 275,00	0
3.	Koszt 3. Zakup biletów wstępu do teatru	3 000,00	3 000,00	0
4.	Koszt 4. Usługa autokarowa do Warszawy	800,00	800,00	0
5.	Koszt 5			
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		9 175,00	9 175,00	

IV. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Czesława Kaim
Danuta Mataszek

Data 30.06.2020

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów)